
Постановление от « 9 »  марта  2011   г. № 117   г.Алагир   Об образовании избирательных участков по выборам Первых глав  и депутатов Собраний представителей Мизурского и Унальского сельских округов Алагирского района Ре
26.04.11 20:34

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

  

АЛАГИРСКОГО РАЙОНА

  

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

  

  

       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  

  

  

от « 9 » марта 2011   г.                                       № 117 

  

 г.Алагир

  

  

Об образовании избирательных участков по выборам Первых глав и депутатов Собраний
представителей Мизурского и Унальского сельских округов Алагирского района
Республики Северная Осетия-Алания

 1 / 5



Постановление от « 9 »  марта  2011   г. № 117   г.Алагир   Об образовании избирательных участков по выборам Первых глав  и депутатов Собраний представителей Мизурского и Унальского сельских округов Алагирского района Ре
26.04.11 20:34

  

  

  

         На основании статьи 19 Федерального закона «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации», статьи 11 Республиканского Закона № 36-РЗ «О выборах в органы
местного самоуправления в Республике Северная Осетия-Алания» администрация
местного самоуправления Алагирского района                                 п о с т а н о в л я е т:

  

         1.Образовать на территории Алагирского района следующие избирательные
участки по проведению выборов первых глав и депутатов Собраний представителей
Мизурского и Унальского сельских округов:

  

  

Избирательный участок № 24

  

Центр: с.Зинцар, Дом культуры с.Зинцар

  

Границы: с.с.Зинцар, Биз, Дагом, Урсдон, Цамад

  

Избирательный участок № 25

  

Центр: с.Нижний Унал, здание АМС с.Н.Унал

 2 / 5



Постановление от « 9 »  марта  2011   г. № 117   г.Алагир   Об образовании избирательных участков по выборам Первых глав  и депутатов Собраний представителей Мизурского и Унальского сельских округов Алагирского района Ре
26.04.11 20:34

  

Границы: с.с.Верхний Унал, Нижний Унал 

  

         

  

Избирательный участок № 26

  

Центр: п.Холст, здание АМС п.Холст

  

Границы: п.Холст

  

Избирательный участок № 27

  

Центр: п.Мизур-1, Дом культуры п.Мизур

  

Границы: п.Мизур-1 - жилые корпуса: №№ 2, 3, 4, 5, 6, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18,
19, 20, с.сАрхон, Дайкау, Ксурт, Верхний Мизур, Ногкау

  

Избирательный участок № 28

  

Центр: п.Мизур, Дом культуры п.Мизур

  

Границы: п.Мизур - жилые корпуса: №№ 21, 22, 23, 24, 26, 29, 30, 31, 32, 34, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 48, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 60, с.Бад.

 3 / 5



Постановление от « 9 »  марта  2011   г. № 117   г.Алагир   Об образовании избирательных участков по выборам Первых глав  и депутатов Собраний представителей Мизурского и Унальского сельских округов Алагирского района Ре
26.04.11 20:34

  

Избирательный участок № 29

  

Центр: п.Нузал, здание конторы СМУ

  

Границы: п.Нузал

  

Избирательный участок № 30

  

Центр: п.Садон, здание рудоуправления

  

Границы: п.Садон, с.Верхний Садон, с.Ход

  

Избирательный участок № 31

  

Центр: п.Галон, здание средней школы п.Галон

  

Границы: п.Галон, с.Курайтта

  

Избирательный участок № 32

  

Центр: п.Згид, здание Дома культуры п.Згид

  

 4 / 5



Постановление от « 9 »  марта  2011   г. № 117   г.Алагир   Об образовании избирательных участков по выборам Первых глав  и депутатов Собраний представителей Мизурского и Унальского сельских округов Алагирского района Ре
26.04.11 20:34

Границы: п.Верхний Згид, с.Средний Згид, с.Нижний Згид.

  

         

  

  

       Глава администрации местного 

  

 самоуправления Алагирского района                              А.А.БАРАКОВ                                  
     

  

  

 Исп. Агузаров В.

  

 5 / 5


